
Objednávka vydaná Čislo: adv-141112022

Datum vystaveni: 3.10.2022

 

Externl číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město _

120 00 Praha 2 AZURA A-Z SGWIS

Česká re ublika .

.c: 02958268 Mikšovského 836/38

DIČ: CZO4958268 150 00 PRAHA 5

Česká republika
Spí—ava nemovitosti Praha 2. a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddil B. vložka 21456.

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

AZURA A—Z servis 25765841 C225765841

Mikšovského 836/38

150 00 PRAHA 5

Česká republika

 

 

 

 

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I ]. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Na základě PZ u vás objednáváme úklid domů dle seznamu - Austis 70 773,00 10% 7 077.30 77 850,30

úklid v měsíci říjen 2022 0,00 10% 0.00 0.00

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 10% 70 773.00 7 077,30 77 850.30

Celkem 70 773,00 7 077,30 77 850,30

Zaokrouhleni 0,00

Cástka k úhradě v CZK 77 850,30

Základem 970 WWW danéje částka "Bet DPH’.

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel lzhptovltel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci hovaríjních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNENÍa výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNÉ NEJPOZQĚJIoo KONCEDANÉHO Mepslce vystavit +

elektronickyZASLAT (např. nascanovaný na email fakturaceQSNPuz , nebo plně elektronický) DANOWDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončenípráce. včetně případných přerušení (lze přiložit í kopií stavebního deníku). tak aby byl zřejmý

počet hodín, resp. početpracovníků - vpřípadě iakturace vhodlnové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zaíizovaclho předmětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě mivod k obsluze. VDL lprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřehíčů bude použit

předávací protokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

3. součÁsriFAKTURYMUSÍBÝT VPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA lll, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat eleknonlckou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovidatpřiměřeně objemu realizovaných prací a fakturovaná

konečné ceně.

4. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřípadň zaslani faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s

označením ORIGINAL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeníse skutečností, že pokudje hodnota plněnísmlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí vzákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinností nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuj - že skutečností uvedené v tět . smlouvě, stejnějako

samotnéjeji uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemstvi. ' '

 

tří.-102222
Soi'iválilie). dne:

   

....................................

  

 
  

   
 

eaznoepoeoj „ „z _ _ Timoamaaep' ,

' ' owtosti Praha J, :" '_-- A _ - S

venuše-M_a mmm-mp .w
. n F1 - ŽŠ-

VystevenŠ-v syslémuAW1w_snp2.CZ “
1 Z1

16-


